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Vabariigi  President Toomas Hendrik Ilves avas täna Riigikogu konverentsikeskuses 
rahvusvahelise sümpoosioni “Quo vadis, Estonia?” ning sõnastas Eesti järgmise  suure
eesmärgina keskendumise riiklike ja ühiskondlike struktuuride  tugevdamisele.

      

“Nagu maailma suurimad pangad  viivad majanduskriisi tingimustes läbi niinimetet stressiteste,
siis peame  edaspidi kindlustama, et ka Eesti saaks edukalt hakkama mistahes pingelistes 
olukordades,” ütles president.

  

Tema hinnangul võib Eesti Vabariigi  viimast kahtkümmet aastat vaadata kui pidevate
vahesprintidega jooksu rajal,  millele teised on asetanud erineva kõrgusega tõkkeid. “Oleme
need takistused  ületanud ja üldjoontes, eriti muu Ida-Euroopa taustal, päris hästi hakkama 
saanud. Kuid me ühiskondlik kude ja riiklike struktuuride võimekus kriisiga  toime tulla võiks olla
palju tugevam. Äsjane kriis tõestas seda väga veenvalt,”  lisas president.

  

Eesti sõprade kokkutuleku raames  korraldataval sümpoosionil esinevad ettekannetega
audiitorfirma Ernst &  Young maksupoliitika regioonijuht Stephen Kuhn ja globaalse
finantsettevõtte  Credit Suisse’i uute turgude ja kliendisuhete vanemnõunik Robert J.  Parker.

  

Traditsiooniline, tänavu eelkõige  rahvusvahelist ärieliiti hõlmav Eesti sõprade kokkutulek avati
pidulikult eile  õhtul Nokia Kontserdimajas, kus kuulati ühiselt Eesti Riiklikku  Sümfooniaorkestrit
dirigent Neeme Järvi juhatamisel.

  

“Mul on äärmiselt hea meel, et  ühest aprillikuisest telefonikõnest maestro Järvile sündis võimas
 kultuurisündmus ning ehk oli see üks tõuge, õigemini tõmme, mis taastas Järvi  suhted meie
esindusorkestriga. Kui keegi nüüd küsib – mida tähendab väljend  “talendid koju”? – siis täpselt
seda see tähendabki,” ütles  president.

  

Eesti sõprade rahvusvahelise  kokkutuleku idee sündis mullu president Ilvese, ärimees Margus
Reinsalu ja EASi  esindajate ühise mõttevahetuse käigus. Ürituse edu julgustas korraldajaid
muutma  ettevõtmist iga-aastaseks traditsiooniks ning tänavu otsustati see siduda Eesti  rahva
kena traditsiooni, laulu- ja tantsupeoga.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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